VALOR INICIALMENTE PACTADO Ventiun millones de pesos $ 21.000.000

NA $ 0

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA O ASOCIADO NA $ 0

SALDO A FAVOR DE LA SAE S.A.S.

NA NA

VALOR GIRADO AL CONTRATISTA O ASOCIADO Treinta y ocho millones quinientos mil pesos $ 38.500.000

4.INFORMACIÓN FINANCIERA

$ 38.500.000Treinta y ocho millones quinientos mil pesos VALOR TOTAL CONTRATO O CONVENIO

VALOR TOTAL REDUCCIÓN (ES) NA $ 0

VALOR TOTAL ADICIÓN (ES) Diescisiete millones quinientos mil pesos $ 17.500.000

PLAZO TOTAL DEL CONTRATO 6 Meses 0 días

NA

RIESGO(S) ASEGURADO(S) VALOR ASEGURADO FECHA INICIO FECHA FIN

[...]

sociales 

que acceden a los predios administrados por la Sociedad de Activos Especiales, ubicados principalmente en la Región Andina, Orinoquía y Amazonía de Colombia.

VALOR INICIAL

El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de VEINTIÚN MILLONES DE PESOS M/CTE ($21.000.000), incluidos todos los impuestos nacionales a 

que haya lugar.

PLAZO DE EJECUCIÓN INICIAL 

El plazo de ejecución del contrato es de TRES (3) MESES contados a partir de la orden de ejecución enviada por el supervisor del contrato, previa legalización del

[...]

del contratista, verificación que deberá adelantarse y será responsabilidad de la supervisión del contrato.

El contratante no estará obligado a tramitar pago alguno mientras no se dé cumplimiento a este requisito.

DESCRIPCIÓN 

MODIFICACIÓN (ES)

MODIFICACIÓN NO.1: El 03/12/2024 se suscribió una adición de diecisiete millones quinientos mil pesos m/cte ($17.500.000) y una 

prórroga de tres (3) meses. Para un valor total del contrato de treinta y ocho millones quinientos mil pesos m/cte ($38.500.000) y un plazo 

de ejecución de seis (6) meses.

2.MODIFICACIONES

OTRO SÍ ¿CUÁL? Adición y Prorroga

FORMA DE PAGO

FECHA DE INICIO 16 Oct 2024

NOMBRE DEL SUPERVISOR O INTERVENTOR JAIRO ANDRÉS RIVERA HENKER

CARGO DEL SUPERVISOR O INTERVENTOR Director de Proyectos